
令和８年３月６日 

 会 員 各 位 

大 分 県 経 営 者 協 会   

                                   会長  杉 原 正 晴 

 

４月例会開催について(ご案内) 

 
 

標記例会は連合大分との共催により、『地域活性化フォーラム』として下記のとおり開催します。 

今回は日本経済研究センター 研究顧問の齋藤潤氏を講師にお招きして、我が国の経済動向につ

いてご講演していただく予定です。 

ご多用のこととは存じますが、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、今回は開始時間が１３：３０からとなっておりますので、ご注意ください。 

 

記 

 

１．日 時  令和８年４月８日（水）１３：３０～１５：００(予定) 

 

２．場 所  トキハ会館 ５階「ローズの間」 

         (大分市府内町2-1-4 ℡.097-538-3111) 

３．内 容   (1) 主催者代表挨拶（両会長） 

(2) 講演 

  「日本経済の現状と展望」 

    公益社団法人 日本経済研究センター 研究顧問 齋藤 潤 氏 

   

４．４月１日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。 

       大分県経営者協会 

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５  

           E-mail:info@oitakeikyo.jp              

以 上 

 

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012） 

 

４月例会出欠通知 

 

出   席 ・ 欠   席 

（いずれかに○印をお願いいたします） 

 

            会社名                                 

             

役 職                          

 

            氏 名                               


